

ÅRSREDOVISNING

för

Borås Fjärrtransport Aktiebolag

Org.nr. 556477-3959

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Nordlund, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås Kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	997 279	1 623 970	1 345 663	1 291 029
Resultat efter finansiella poster	777 763	175 420	126 556	112 042
Soliditet (%)	88,02	79,8	81,88	82,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på färre transport uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	566 690	105 045	791 735
Balanseras i ny räkning			105 045	-105 045	0
Årets resultat				478 841	478 841
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>671 735</u>	<u>478 841</u>	<u>1 270 576</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	671 735
Årets resultat	<u>478 841</u>
	1 150 576

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 150 576</u>
	1 150 576

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		997 279	1 623 970
Övriga rörelseintäkter		656 466	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 653 745</u>	<u>1 623 970</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-336 350	-958 097
Övriga externa kostnader		-94 045	-95 820
Personalkostnader	2	-490 221	-407 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-5 000
Summa rörelsekostnader		<u>-920 616</u>	<u>-1 466 125</u>
Rörelseresultat		733 129	157 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 944	17 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310	-175
Summa finansiella poster		<u>44 634</u>	<u>17 575</u>
Resultat efter finansiella poster		777 763	175 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-174 000</u>	<u>-43 000</u>
Resultat före skatt		603 763	132 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 922	-27 375
Årets resultat		<u>478 841</u>	<u>105 045</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>10 840</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 840
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 181 774</u>	<u>514 491</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 181 774	514 491
Summa anläggningstillgångar		1 181 774	525 331
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 625	168 403
Övriga fordringar		3 743	13 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>155 938</u>	<u>36 646</u>
Summa kortfristiga fordringar		228 306	218 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>313 810</u>	<u>384 285</u>
Summa kassa och bank		313 810	384 285
Summa omsättningstillgångar		542 116	603 132
SUMMA TILLGÅNGAR		1 723 890	1 128 463

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		671 735	566 690
Årets resultat		478 841	105 045
Summa fritt eget kapital		<u>1 150 576</u>	<u>671 735</u>
Summa eget kapital		1 270 576	791 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		311 000	137 000
Summa obeskattade reserver		<u>311 000</u>	<u>137 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	119 431
Skatteskulder		83 749	0
Övriga skulder		34 065	29 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 500	50 818
Summa kortfristiga skulder		<u>142 314</u>	<u>199 728</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 723 890	1 128 463

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 560	31 560
	Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 560</u>	<u>31 560</u>
	Ingående avskrivningar	-20 720	-15 720
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	14 160	0
	Årets avskrivningar	0	-5 000
	Utgående avskrivningar	<u>-6 560</u>	<u>-20 720</u>
	Redovisat värde	0	10 840

Borås Fjärrtransport Aktiebolag

Org.nr. 556477-3959

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	514 491	454 491
	Inköp	667 283	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 181 774</u>	<u>514 491</u>
	Redovisat värde	1 181 774	514 491

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Kent Jogeland

Kent Jogeland

Mikael Nordlund

Mikael Nordlund

Verkställande direktör

2024-01-25

2024-01-25